2020年９月17日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社
FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 堤 智章
（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）
問 合 せ 先   経営企画室長 永安 吉太郎
（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

（訂正）「2020年６月期決算説明会資料」の一部訂正に関するお知らせ

2020年８月20日付「2020年６月期決算説明会資料」につきまして、一部訂正すべき事項がございました

ので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、赤枠で示しております。

記

１． 訂正理由

グラフのデータ、表記数値に誤りがあったため、訂正するものであります。

２． 訂正内容

・12ページ 事業部門別売上構成比と店舗数

（訂正前）

（訂正後）

・22ページ キャッシュフロー計算書

（訂正前）

（訂正後）

・24ページ 業績予想

（訂正前）

（訂正後）

なお、訂正後の「2020年6月期決算説明会資料」は、当社ホームページに掲載しております。

URL https://www.fujikyu-corp.co.jp/ir/kessan.html

以上